

31st August, 2024

<p>To, Department of Corporate Services BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001.</p> <p>Ref.: Scrip Code No. : 540701 (Equity) : 974556 and 975834 (Debt)</p>	<p>To, The Manager, Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd. “Exchange Plaza”, C-1, Block G, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051.</p> <p>Ref. : (i) Symbol – DCAL (ii) Series – EQ</p>
---	--

SUB.: SUBMISSION OF COPIES OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR INFORMATION REGARDING THE 17TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING OR OTHER AUDIO VISUAL MEANS

Dear Sir,

Please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 31st August, 2024 in “Indian Express” in its English edition and in “Financial Express” in its Gujarati edition daily newspapers, informing the shareholders about the Annual General Meeting to be held on Friday, 27th September, 2024 at IST 15:00 hrs. through Video Conferencing or Other Audio Visual Means, in accordance with relevant circulars issued by Ministry of Corporate Affairs and Securities and Exchange Board of India.

This is for your kind information and record.

Thanking you.

Yours faithfully,
For, Dishman Carbogen Amcis Limited


Shrima Dave
Company Secretary



Encl.: As above

Members will not be available for the AGM. Copy of the Notice of the AGM along with the Annual Report is available on the website of the Institute at <https://www.libf.org.in/AnnualReport.asp> and website of NSDL at <https://www.evoting.nsdl.com>.

Remote E-Voting and E-Voting at the AGM

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system (remote e-voting), provided by National Securities Depository Limited (NSDL) and the business may be transacted through such voting. The details for the e-voting pursuant to the Act and the Rules are hereunder:

- The Ordinary Business and Special Business as set out in the AGM may be transacted through voting by electronic means. The Notice for AGM along with e-voting instructions is available along with the Annual Report on the website of the Institute at www.libf.org.in and website of NSDL <https://www.evoting.nsdl.com>.
- Institutional members are required to send a scanned copy (PDF/JPG Format) of its Board or Governing Body Resolution/Authorization etc., authorizing its representative to attend the AGM through VC / OAVM on its behalf and to vote through remote e-voting. The said Resolution/ Authorization shall be sent to the Scrutinizer by email through its registered email address to scrutiniser@csdakamat.com with a copy marked to evoting@nsdl.com.
- The remote e-voting period commences on **Tuesday, 17th September, 2024 (9.00 AM IST)** and ends on **Friday, 20th September, 2024 (5:00 PM IST)** (both days inclusive). During this period, the Members may cast their vote electronically. The e-voting module shall be disabled by NSDL thereafter and remote e-voting will not be permitted beyond the prescribed time.
- The cut-off date for determining the eligibility status of members for voting through remote e-voting and at the AGM is **14th September, 2024**.
- Further, in pursuance to the Articles of Association, only Institutional Members, Associate Members and Fellow Members will be authorized to vote through e-voting at the AGM. Associate and Fellow Members shall be entitled to one vote per person and Institutional Members shall be entitled to one vote for every Rs. 1,000/- in contribution towards their Annual Subscription Fees as on the cut-off date. Any person, who is an Institutional, Associate or Fellow Member of the Institute as on the cut-off date is eligible to cast vote on all the resolutions set forth in the Notice of AGM using remote e-voting or voting at the AGM (only through E-voting system). Other members may please treat this Notice for information purpose only.
- The facility for voting through electronic voting system shall also be made available at the AGM and Members who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the AGM. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be allowed to cast their vote again at the AGM.
- A person who has become a member of the Institute after the dispatch of notice of AGM and having right to vote as of cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.com. However, if the person is already registered with NSDL for remote e-voting then the existing user ID and password can be used for casting vote.
- Those members whose email address are not registered with the Institute may register their email address with Institute by sending email to **Mr. Dharmvir Marchino, Deputy Director** on dd.mss@libf.org.in.
- For details relating to remote e-voting and E-Voting at AGM, please refer to the Notice of the AGM. In case of any queries relating to voting by electronic means, please refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Members available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com or contact **Mr. Sanjeev Yadav, Senior Manager, NSDL, 3rd Floor, Naman Chambers, Plot C32, G-BLOCK, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400051.** Email: evoting@nsdl.com / Tel: 022-48867000. Members may also write to **Mr. Dharmvir Marchino, Deputy Director** on dd.mss@libf.org.in.

The Notes to the AGM Notice contain the detailed instructions for manner of attendance and e-voting at the AGM for all Voting and Non-voting members. Members are requested to refer to the same for attending the AGM.

For Indian Institute of Banking and Finance

Biswa Ketan Das
Chief Executive Officer
DIN: 08067282

Place: Mumbai
Date: 30th August 2024



DISHMAN CARBOGEN AMCIS LIMITED

Regd. Office: Dishman Corporate House, Iscon-Bopal Road, Ambli, Ahmedabad- 380058

CIN : L74900GJ2007PLC051338 Phone No. : 02717-420102/124

Email : grievance@imdc.com, Website: www.imdc.com

NOTICE

17TH ANNUAL GENERAL MEETING TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING ("VC")/ OTHER AUDIO VISUAL MEANS ("OAVM")

NOTICE is hereby given that in compliance with General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020; Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020; Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020; Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, Circular No. 02/2022 dated May 5, 2022; Circular No. 10/2022 dated December 28, 2022 and Circular No. 09/2023 dated September 25, 2023 issued by Ministry of Corporate Affairs read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated 15th January, 2021; Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated 13th May, 2022; Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated 5th January, 2023 and Circular number SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 dated 7th October, 2023 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) ("Circulars") and in compliance with all other applicable laws, the 17th Annual General Meeting ("AGM") of the Members of the Company will be held through **Video Conferencing ("VC")/Other Audio Visual Means ("OAVM")** on **Friday, 27th September, 2024 at IST 15:00 hrs.**, to transact the Ordinary and Special Businesses, as set out in the Notice of the Meeting.

In accordance with the aforesaid Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2023-24 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants. Members holding shares in dematerialized mode and whose e-mail address are not registered are requested to register their e-mail addresses with their relevant Depository Participants. Members holding shares in physical mode are requested to furnish their e-mail address and mobile no. by providing Form ISR - 1 and ISR - 2 available on the website of the Company at the link <https://www.imdc.com/investor-relations> under the head "Attention to Physical Shareholders" as well as on the website of Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") at the link <https://liiplweb.linkintime.co.in/KYC-downloads.html>, to the Company at grievance@imdc.com. Members may note that the Notice of AGM and Annual Report 2023-24 will also be available on the Company's website at www.imdc.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and the AGM Notice will also available on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-voting facility) at www.evotingindia.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. The instructions for joining the AGM will be provided in the Notice of AGM.

Members will have an opportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of remote e-voting and e-voting during the AGM for members holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the members.

Members may please note that in term of aforementioned Circulars, Notice of the AGM along with the Annual Report 2023-24 will be sent only by electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company/Depository Participants. Hence, members are requested to register their e-mail address in manner as mentioned hereinabove, if they have not registered.

For, Dishman Carbogen Amcis Ltd.

Sd/-

Shrima Dave
Company Secretary

Place: Ahmedabad
Date : 30/08/2024

nod)
ineer,
Jalgaon

e Company
VC") /Other
pliance with
2020 (dated
Circular No.
22 (Collec-
13th May,
Provision of
ies and Ex-
a register of
er, 2024 to
ircular, the
electronic
gistrar and

, 2013 read
Regulation
ents) Regu-
the Annual
of the AGM
ite e-voting
pursuant to

and ends at
beyond the

of Notice of
eir votes by
n.
cial owners
y of remote
h CDSL for

by remote

rough VC/

of E-mail ID
bsite of the
Limited at

ently asked
r call on toll

(IM) (ED)

(૧) (૨) (૩) (૪) (૫) (૬) (૭) (૮) (૯) (૧૦)

Dishman Carbogen Amcis

દિશમાન કાર્બોજન એમ્સીસ લીમીટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : દિશમાન કોર્પોરેટ હાઉસ, ઇસ્ટ્રોન-બોપલ રોડ, આંબલી, અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૮
CIN : L74900GJ2007PLC051338, ફોન : ૦૨૭૧૭-૪૨૦૧૦૨ / ૧૨૪
ઇમેઇલ : grievance@imdc.com વેબસાઇટ : www.imdc.com

નોટીસ

૧૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) થકી હાથ ધરાશે.

આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, મિનિસ્ટ્રી ઓફ કોર્પોરેટ અફેર્સના પરિપત્ર નં. ૧૪/૨૦૨૦ તા. ૮મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૧૭/૨૦૨૦ તા. ૧૩મી એપ્રિલ, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૨૦/૨૦૨૦ તા. ૫મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૧ તા. ૧૩મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. ૦૨/૨૦૨૨ તા. ૦૫ મે, ૨૦૨૨, પરિપત્ર નં. ૧૦/૨૦૨૨ તા. ૨૮ મી ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ અને પરિપત્ર નંબર ૦૮/૨૦૨૩ તા. ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૩ ને સિક્વોન્ટિયલ એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (સેબી) દ્વારા જારી કરાયેલ પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 તા. ૧૨મી મે, ૨૦૨૦, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 તા. ૧૫ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 તા. ૧૩ મે, ૨૦૨૨, પરિપત્ર નં. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 તા. ૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ અને પરિપત્રો SEBI/HO/CFD-PoD-2/P/CIR/2023/167 તા. ૭ મી ઓક્ટોબર, ૨૦૨૩ ("પરિપત્રો") ની સાથે વાંચી તેનું અને અન્ય તમામ લાગુ પડતા કાયદાનું પાલન કરતા, કંપનીના સભ્યોની ૧૭મી વાર્ષિક સાધારણ સભા (એજુએમ) ની નોટીસમાં દર્શાવેલ સામાન્ય અને વિશેષ કામકાજ કરવા માટે શુક્રવાર, ૨૭ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ ભારતીય સમય અનુસાર બપોરે ૧૫.૦૦ કલાકે વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ (વીસી) / અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો (ઓએવીએમ) થકી યોજાશે. ઉપરોક્ત પરિપત્રોના અનુસંધાનમાં, એજુએમની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ ના વર્ષનો જે સભ્યોના ઇમેઇલ સરનામાં કંપની / ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સમક્ષ નોંધાયેલ છે, તેમને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. ડિમીટ્રિયાલાઇઝ્ડ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાની નોંધણી થયેલ નથી, તેમને તેમના ઇમેઇલ સરનામાં તેમના ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ સાથે નોંધણી કરવા વિનંતી છે. પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેર ધરાવતા સભ્યોને વિનંતી છે કે તમારા ઇમેઇલ આઇડી અને મોબાઇલ નંબર ફોર્મ ISR-1 અને ફોર્મ ISR-2 માં ભરી કે જે કંપની વેબસાઇટ <https://www.imdc.com/investor-relations> ઉપર "એટેન્શન ટુ ફીઝીકલ શેરહોલ્ડર્સ" શીર્ષક હેઠળ તેમજ રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (આરટીએ) ની વેબસાઇટ <https://iiipweb.linkintime.co.in/KYC-downloads.html> પર પ્રાપ્ત છે; તે કંપનીને તેના ઇમેઇલ grievance@imdc.com ઉપર મોકલી આપે.

સભ્યોએ નોંધ લેવી કે એજુએમની નોટીસ તથા વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ ના વર્ષનો કંપનીની વેબસાઇટ www.imdc.com, સ્ટોક એક્સચેન્જની વેબસાઇટ એટલે કે બીએસઇ લીમીટેડ અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લીમીટેડ અનુક્રમે www.bseindia.com તથા www.nseindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે તથા એજુએમની નોટીસ સીડીએસએલ (રિમોટ ઇ-વોટીંગ સુવિધા પ્રદાન કરનાર સંસ્થા) ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com ઉપર પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. સભ્યો એજુએમમાં ફક્ત વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા હાજર રહી શકશે અને ભાગ પણ લઈ શકશે. એજુએમમાં ખોડાવાની જરૂરી વિગતો / સૂચનો એજુએમની નોટીસમાં આપવામાં આવેલ છે. સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ સિસ્ટમ થકી એજુએમની નોટીસમાં દર્શાવ્યા મુજબના કામકાજ પર દુરથી (હાજર રહ્યા વગર) તેમનો મત આપવાની તક મળશે. ડિમીટ્રિયાલાઇઝ્ડ માધ્યમમાં, પ્રત્યક્ષ માધ્યમમાં શેરો ધરાવતા સભ્યો અને જેમના ઇમેઇલ સરનામાંની નોંધણી થયેલ નથી તેવા સભ્યો માટે રિમોટ ઇ-વોટીંગ તથા વાર્ષિક સાધારણ સભા દરમિયાન ઇ-વોટીંગ આપવાની પદ્ધતિ નોટીસમાં આપવામાં આવશે.

સભ્યો રૂપા કરીને નોંધ લેશે કે ઉપરોક્ત ઉલ્લેખિત પરિપત્રોની શરતો મુજબ કંપની એજુએમની નોટીસ તેમજ વાર્ષિક અહેવાલ ૨૦૨૩-૨૪ જે સભ્યોના ઇમેઇલ એક્સેસ કંપની/ડિપોઝિટરી સહભાગીઓ પાસે નોંધાયેલ છે તેઓને ફક્ત ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવશે. આથી સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓનું ઇમેઇલ સરનામું ઉપરોક્ત દર્શાવેલ પદ્ધતિ અનુસાર રજીસ્ટર કરાવે, જો તેઓએ રજીસ્ટર ના કરાવ્યું હોય તો.

દિશમાન કાર્બોજન એમસીસ લીમીટેડ વતી,

સહી/-
શ્રીમા દલે
કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ તારીખ

સ્થળ : અમદાવાદ
તારીખ : ૩૦/૦૮/૨૦૨૪

પ્રત્યક્ષ ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગ/આઈએસએન મારફતે એજુએમ યોજવાના પરિવાનના આ પદ

પત્રો અને સેબી પરિપત્ર અને કંપની કાયદા, ૨૦૧૩ (એક્ટ) અને તે હેઠળ બનેલ નિયમોની સાથે ઓબીએચસા અને સિક્વોન્ટિયલ રીકલેક્ટર રીકલેક્ટર (નિયમનો, ૨૦૧૫ અંતર્ગત

ડિપોઝિટરી લીમીટેડ ("એનએસડીએલ") દ્વારા પુરા પડાયેલ ઇલેક્ટ્રોનિક પ્લેટફોર્મ મારફત ની સવલત પુરી પાડવાની રહેશે. સભ્યો તેમાં <https://www.evoting.nsdl.com> એજુએમની કાર્યવાહી કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફીસમાં હાજર થવામાં આવી હોવાનું માનવામાં આવશે.

વિશેષ અહેવાલની સ્થાનગી
રિપત્રો અનુસાર, એજુએમ મોબાઇલ નોટીસ તેમજ નાણાકિય વર્ષ ૨૦૨૩-૨૪નો વાર્ષિક અહેવાલ ઇ-મેઇલ એક્સેસ કંપની/રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ અને/અથવા ડિપોઝિટરી (જે તેમને ઇમેઇલ મારફત નિયત સમયગાળામાં મોકલવામાં આવશે. એમસીએ અને સેબી નોટીસ અને વાર્ષિક અહેવાલની ફીઝીકલ નકલો કોઇપણ સભ્યોને મોકલવાની જરૂર નથી. ડિઝિટલ વર્ષ, ૨૦૨૩-૨૪નો વાર્ષિક અહેવાલ કંપનીની વેબસાઇટ www.dcmtd.com સ્ટોક એક્સચેન્જ એટલે કે બીએસઇ લીમીટેડ ("બીએસઇ") અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ એનએસએલ") ની વેબસાઇટ અનુક્રમે <https://www.bseindia.com> અને <https://www.evoting.nsdl.com> ઉપરથી મોકલવા માટેની સુચનાઓ એજુએમની નોટીસમાં આપવામાં આવશે. વાર્ષિક અહેવાલ મોકલ નકલો મંગલવા ૫૨ પુરી પાડવામાં આવશે.

મળવા સુધાસની રીટ
રજીસ્ટર્ડ નથી તેઓને નીચે આપેલ પ્રક્રિયા અનુસરીને તે રજીસ્ટર/સુધારો કરાવવા

સુધારો શેરો ધરાવતા સભ્યો તેમના જે તે ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટનો સંપર્ક કરીને તેમના ઇમેઇલ નંબર રજીસ્ટર કરાવી શકે છે. ધરાવતા સભ્યો તેમના ઇમેઇલ એક્સેસ અને મોબાઇલ નંબરો બિગ્શેર સર્વિસીઝ પ્રાઇવેટ રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ ("આરટીએ") ને ઇમેઇલ આઇડી shareonline.com પર અરજી તેમજ ઇમેઇલ એક્સેસ અને મોબાઇલ નંબર જણાવવા અરજી ન કરતા, પાનકાર્ડની સ્વપ્રમાણીત નકલ અને તેમના ઇમેઇલ એક્સેસ રજીસ્ટર કરવા માટે શેર ધરાવતો મેઇલ યોગ્ય છે તેમના ઇમેઇલ એક્સેસ અને મોબાઇલ નંબરો રજીસ્ટર કરાવી શકે છે ડીસ અને ઇ-વોટીંગ સુચનાઓ મેળવી શકે છે. જો કંપની અથવા આરટીએને અનુક્રમે investor.relations@dcmtd.com અથવા shareonline.com પર લખવા વિનંતી છે. એક્સેસ, મોબાઇલ નંબરો, પોસ્ટલ સરનામું અને બેંક એકાઉન્ટ વિગતો રજીસ્ટર કરાવેલ છે તે ધરાવતા હોય તો ડિપોઝિટરી પાર્ટીસીપન્ટનો સંપર્ક કરીને અથવા ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરો આરટીએનો સંપર્ક કરીને investor@bigshareonline.com ઉપર તેમની રજીસ્ટર્ડ વિનંતી છે.

એજુએમમાં ભાગીદારી
મતદાન પદ્ધતિનો ઉપયોગ કરીને તેમના મત આપવા માટેની સવલત પુરી પાડશે જે સોંધવા, રોજ (સવારે ૯:૦૦ વાગ્યે) શરૂ થશે અને બુધવાર, ૨૫ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૪ ના રોજ (સાંજ) ને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન પદ્ધતિ મારફત મતદાનની સવલત એજુએમમાં પણ ઉપલબ્ધ રહેશે. ભાગ લેવાની અને તેમાં ઇ-વોટીંગ માટેની સુચનાઓ એજુએમની નોટીસમાં પુરી પાડવામાં

વા માટેની રીટ
પની/આરટીએ/ડિપોઝિટરી પાસે રજીસ્ટર્ડ છે તો રીમોટ ઇ-વોટીંગની લોગીન વિગતો તમારા મોકલવામાં આવશે. નોંધ લેવી કે આ લોગીન વિગતો વીસી/ઓએવીએમ મારફત એજુએમમાં મેમ દરમિયાન કરાવો પર મત આપવા માટે જરૂરી છે. સુચનાઓ તેમજ ફીઝીકલ સ્વરૂપે શેરહોલ્ડીંગ ધરાવતા સભ્યો અને જે સભ્યોએ તેમના ઇમેઇલ ઈમેલ તેમના માટે મતદાનની રીટ જેનાથી તેઓ રીમોટ ઇ-વોટીંગ અથવા સભા દરમિયાન ઇ-વોટીંગ શકે છે તે એજુએમની નોટીસની નોંધમાં આપવામાં આવશે.

સીસ્ટમ ("ઈસીએસ") મારફત ડિવિડન્ડ (ડી) મેળવવા માટેના મેન્ડેટ રજીસ્ટર

જારી કરાતા ભાગીદારી (ડિવિડન્ડ) મળવામાં વિલંબને ટાળવા માટે, સભ્યોને તેમના ડિપોઝિટરી સ્વરૂપે શેરો માટે અને કંપનીના રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ પાસે ફીઝીકલ સ્વરૂપે shareonline.com ઉપર તેમની બેંક વિગતોમાં સુધારો કરાવવા વિનંતી છે.

ડીસીડબલ્યુ લીમીટેડ વતી
સહી/-
દિલિપ દલ્શી
સીનીયર જનરલ મેનેજર (લીગલ) અને કંપની સેક્રેટરી
ઓફીસ-૨૨૫૨૭